
Edição 1191 – 25 de Março de 2022. 

 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - 2022SESAU008 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/21 
PROCESSO Nº 13.867/21 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL E EQUIPAMENTOO HOSPITALAR PARA O 
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO 
 
Por erro material o prazo do contrato 2002SESAU008, que fora publicado na edição 1184, página 1, de 
15 de março de 2022, esta incorreto, onde se lê: “PRAZO: 12 (DOZE) MESES”, leia-se: “PRAZO: 90 
(noventa) dias corridos, a contar a data de recebimento da autorização de fornecimento”. 
 
 . 
 
ERRATA 
 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - 2022SESAU010 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/21 
PROCESSO Nº 13.867/21 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL E EQUIPAMENTOO HOSPITALAR PARA O 
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO 
 
Por erro material o prazo do contrato 2002SESAU010, que fora publicado na edição 1184, página 2, de 
15 de março de 2022, esta incorreto, onde se lê: “PRAZO: 12 (DOZE) MESES”, leia-se: “PRAZO: 90 
(noventa) dias corridos, a contar a data de recebimento da autorização de fornecimento”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3269/2022 
TIPO: MENOR PREÇO  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CORRELATOS PARA USO NAS UNIDADES 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
EM ATENDIMENTO À LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 
147/14, HÁ COTAS PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 
DATA DA SESSÃO: 08/04/2022 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
- RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO-SP. SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS. TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 
4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE 
WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR  
SÃO SEBASTIÃO, 23 DE MARÇO DE 2022. 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 

 


